[image: mishkinskii_rayon_coa]
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИШКИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ МИШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 апреля 2024 года № 57
           р.п. Мишкино
	[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановления Администрации Мишкинского района от 24 ноября 2020 года № 143 «Об определении размера вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными средствами автомобильным дорогам местного значения»

В соответствии с Федеральным законом от 8 ноября 2007 г. N 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» в редакции Федерального закона от 28 апреля 2023 года № 172-ФЗ, руководствуясь статьей 41 Устава Мишкинского муниципального округа Курганской области, Администрация Мишкинского муниципального округа Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановление Администрации Мишкинского района от 24 ноября 2020 года № 143 «Об определении размера вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными средствами автомобильным дорогам местного значения».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.
3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде Администрации Мишкинского муниципального округа Курганской области и разместить на официальном сайте Администрации Мишкинского муниципального округа Курганской области в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Мишкинского муниципального округа.
                       Глава
Мишкинского муниципального округа
             Курганской области                                                                           Д.В. Мамонтов

Карасёв Р.А.
32109
image1.gif